

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA TTB POZNAŃ

Zebranie założycielskie Stowarzyszenia TTB Poznań odbyło dnia 20,07,2017

Na zebraniu wyłoniono Zarząd w składzie:

1. Magdalena KOCHAŃSKA – ZIRHOFFER – Prezes Zarządu
2. Joanna JASKÓLSKA – Z-ca Prezesa Zarządu
3. Iwona CIESIELSKA – Sekretarz
4. Katarzyna Piłka – Skarbnik

i Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Marta MATUSZEWSKA
2. Karolina KAISER-KUCZ
3. Aleksandra NOWICKA

Stowarzyszenie TTB Poznań zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego dnia 9 grudnia 2014 roku.

Działalność statutowa Stowarzyszenia TTB Poznań polega na podejmowaniu działań na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, a w szczególności psów ras należących do grupy TTB, poszanowania ich praw, niesieniu pomocy i objęcia ich ochroną.

Psy ras TTB oraz psy w typie tych ras trafiają pod opiekę naszego Stowarzyszenia zarówno ze Schroniska dla zwierząt w Poznaniu, innych schronisk i przytulisk dla zwierząt jak i w drodze interwencji. Nasi podopieczni są otoczeni odpowiednią opieką weterynaryjną. Nierzadko psy objęte zostają specjalistycznym leczeniem czy opieką szkoleniowców by przygotować je w możliwie najlepszy sposób do adopcji.

Celem działalności TTB Poznań jest również ocieplanie wizerunku psów ras TTB, zmiana sposobu myślenia, podejścia ludzi oraz stereotypów, które narosły przez lata na temat psów ras uznawanych za agresywne.

15 lutego 2015 roku zorganizowaliśmy Bullwatentynkowy spacer z TTB Poznań. Spotkanie odbyło się na terenie położonym niedaleko jeziora Kierskiego w Kiekrzu. Pojawiło się wielu sympatyków ras TTB z czworonogami a także nasi byli podopieczni z nowymi właścicielami. Był czas na rozmowy i szaleństwa z pupilami. Wszyscy miło i ciekawie spędzili czas na świeżym powietrzu.

11 kwietnia 2015 roku miała miejsce sesja fotograficzna naszych podopiecznych z zespołem futbolu amerykańskiego „Kozły Poznań” na terenie Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w Poznaniu.

13 czerwca 2015 roku w Poznaniu odbyły się II Targi Adopcji i Wolontariatu na których się pojawiliśmy. Była to dobra okazja by zaprezentować nasze Stowarzyszenie, przybliżyć ludziom czym ono się zajmuje, jak funkcjonuje oraz by przedstawić naszych podopiecznych, którzy aktualnie szukali nowych domów. Pani Prezes udzieliła wywiadu dla radia Eska na temat psów ras TTB i samego Stowarzyszenia TTB Poznań.

Również w czerwcu w dniach 27 – 28 odbyła się na Cytadeli w Poznaniu Kejterówka 2015. Dnia 28 czerwca TTB Poznań miało tam swoje stanowisko. Była to kolejna okazja by przedstawić stowarzyszeniowe cele, statuty, sposób działania, wyjaśnić dlaczego właśnie psy ras TTB, spotkać naszych byłych podopiecznych, którzy licznie stawili się na ww. imprezie, nawiązać nowe znajomości zarówno w gronie zwolenników jak i przeciwników ras TTB. Jednak przede wszystkim była to kolejna okazja by pokazać naszych podopiecznych czekających na nowe, odpowiedzialne domy.

27 lipca 2015 roku Marta Matuszewska wraz ze swoją bull terierką Teklą oraz ówczesnym podopiecznym naszego stowarzyszenia – Łajtem, jako ambasadorowie TTB Poznań, udali się z wizytą do Domu Kultury „Na Pięterku” w Poznaniu. Tam też Marta odbyła pogadankę z dziećmi na temat obowiązków i przywilejów wynikających z posiadania czworonoga, o tym jak należy dbać i szkolić psa. Pokazywała dzieciom, że mity, które narosły wokół psów ras TTB są nieprawdziwe i bardzo dla nich krzywdzące.

W roku 2015 Stowarzyszenie TTB Poznań miało pod swoją opieką 58 psów, z czego 47 psów trafiło do nowych domów, 4 psy wróciło z adopcji, 3 psy odeszły za TM. Głównym środkiem masowego przekazu z którego aktualnie korzystamy jest portal społecznościowy Facebook – TTB Poznań ma tam swój fanpage na którym na bieżąco zamieszczane są informacje dotyczące działalności Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie TTB Poznań na dzień 31 grudnia 2015 roku liczyło 20 członków.